Aino caret admixtione malí : ftcut perfe-

Au album eft , quod oino eft impermixcíi 
nigroi Igitur beacitudo requirit adepcio- 
né omnis bon i cum exclunone, vel caren 
cia omnis malitied neutrum boru eft pof 
fibile in hac vita: quod tali rone oliendo. 
Qui non poteft totallter eiTe immunis a 

malis om ne bonum non habet,nec per 
coníequens e ft ralis beatus:led in ftacu vi 
cę pradencis non eft poflibile, g? homo 
omnino ficimmunis, a malis:quod patet 
de malis corporis,& de malis mentis. Pri 
mo de mails corporis qua: funt fames, 
ficis,eftus,filgus,infirmicas, & huiufmo* 
di, fine quib. maltsuira prüfens duci no 
póc.Similiter homo refugit mortem nacu 
raliter,& de ea triftatur, non iblum cum 
cam fentic, fed et cum recogitac cam, hoc 
aut,q> homo non moriatur,non pot con
feqmin hac vita: ergo &c. Secundo hoc 
idem probo de malls mentis.Nam a ma
lisanima: nullus omnino pot efie immu 
nis:quod patet ex quattuor fpeciabter,Í. A mails 
ex paftionibus a Aionib.deceptionib affe ajxnu|, 
Alonib.uel conatibus.primo enim,cp nul |IIS 
lus fit omnino immunis a malis animz effe im" 
patet ex pafiionib.quia nullus inuenitur, lnun¿$. 
qui non aliquando Inordinatis paflioni- 
bus inquiecctur.Secundo hocidem patet 
ex aAionlb. quia nullus inuenitur ¿qui, 
uel in plus,uel in minus no przeereatter 
minum,in quo cofiftit virtus. Tertio hoc 
idem patet ex deceptionib. quia nullus 
inuenitur qui non et in allquib.non deci 
piacur,uel faltem ignoret,qua: fcire defi- 
derac. Quarto hoc ide patet de conarib. 

quia nullus inuenitur qui non aliquado 
debili opinione de fiderer ea de quib.cer- 
titudinem habere uellec. Patet igitur ex 
przmiflis rationib q? nullus in p rzfenti 
uita pot e He beams, led poll hancultam. 
Hze B.Tho.concra genti.libj.c.^6. per 
tocum.Ec Iterii i.i.q.z.art.8.

C AP. XL

EATITVDO perfecta No
ta, epad perfe Aam bearitudi- 
nem confequendam tria funt 
neceífaria,fcilicet diuini mune

ris influentia,clarlluminis refulgencia, 
immenfi uifibilis euidencią. Primó re- 

quiricur ad perfcAam bcacicudinem con 
Íequendá diuini muncris influencia, eo 

Panth,Parsa. q> ad
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# ad videndu diuinam eflentiam in qua 
perfeda beaticudo confiftitznullus incelle 
Aus creatus humanus, velangelicas fita 
natural! virtute poteft attingere,fed ex di 
uina gratiazhocautem tripliciter.í audo 
ricatibus/imilitudinib. rationibus.

Primo audoritatib. & primo audori- 
cate Apoftoli ad Roma. 6. qui fic dicit. 
Gracia Dei vita Eterna ; fed vita Eterna 
in Dei vifione cop fiftitzergo Deus per fua 
cifenriam non pot videri nifi per Dei gra 
tiam.Secundo hoc idem probo audorita 
te Apoftolitad Thim. vlti. fic dicentis * 
Lucem habitatinacce flibilem,quam nul
lus hominum vidic.vbigl.fic dicit. Qua 
nullus hominum vidit,quia nullus ad ea 
ex fe accedit, fed cui datur ex dono Dei, 
ergo &c. Tertio hoc idem probo audori- 
tate Ambrofij fitper Lucam,quam repetir 
Alignft.in lib.de videndo Deum. Non eft 
in poteftate noftra videre Deum, led in 
poceftate illius apparere.Et íubdic.Si non 
eft poteftas noftra uidendi Deu, eft camc 
gratia promerendi,vt uidere poflimus. 
quarto hoc idem probo audoritate Am• 
Srofij in eod.lib. fic dicentis. Non fimili 
ter fenfibilia uidencur, & id in cuius uo- 
Imitate utum eft videri; uoluntas [Dei eft 
videri, nam fi vultuidetur, fi non volt no 
uidetur. Apparuit autem Deus Abras 
quia uoluir, alijs non apparuit quia no- 
luic.Secundó,# nullus intelledus creatus 
fua virtute diuinam eflentia in uidere pof 
fit, fed Dei gratia probo fimilitudinib.a- 
q.us,& ferri. Similitudine aqus fic.Sicut 
n.aqua cum fit igne inferior, & naturali- 
ter frígida fua uirtute non potefle calida 
nifi per adionem ignis qui eft (uperior, 
fic nullus intelledus creatus cum fir na
turaliter infra Deum ad dining eflentia: 
vifionem pot atcingere z nifi Dei uirtute, 
& gratia adiuuctur,&: eleuetur . Secundó 
hoc idem probo fimilitudine ferri, quia fi 
cut graue ex fezuel propria virtute ferri 
no pot fur fum nifi a virtute fuperiori ali 
qua attrahatur,vt patet de ferro quod tra 
nitur a magnete,ita intelledus humanus 
qui virtute, vel mole corporis naturaliter 
ad inferiora deprimitur,ur dicitur Sapie- 
tiaj.p corpus,quod corrum pitur aggrauat 
animam,qua: ad fuperiora , ideft ad diui 
nam eflentiam ferri non poteft, nifi per 
gratiam eleuetur a patre,ut dicatur loan.